新余学院实践课程授课安排表

	教学单位
	
	开课时间
	2019-2020 学年第 一 学期

	班    级
	
	人数
	
	计划总学时
	

	所属课程
	
	实践指导

老    师
	
	实践类型
	

	实验室名称称称
	
	实践地点 点
	

	序号
	实  践  项  目
	学时
	批数
	每批

人数


	项目类型
	具体时间安排
（月/日/第几节课）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	填表人：
	教学单位负责人：             （盖章）


注：1、此表电子和纸质稿各一份交教务处实践教学科,一份留本单位, 报送教务处实践教学科电子稿邮箱地址为：258022188@qq.com
2、实践类型：实验、实习、实训、见习、课程设计等

3、项目类型：演示性、验证性、综合性、设计性、创新性
